
２０２０年５月３０日 (土 ) ダイヤ改定について

※詳しくは、停留所掲出の時刻表および京阪グループバスナビ等をご覧ください。

いつも京阪バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

土曜・休日ダイヤ適用日の、深夜 (２１時半以降 ) 時間帯
系統の短縮・時分の変更 (一部便のみ ) および減便

一部エリアを除き

において

を行います。


